ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANÁ

Diretoria Legislativa – Coordenadoria de Apoio às Comissões
3º andar – Fone: (41) 3350-4205

ATO DO PRESIDENTE N.° 9/2020

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Paraná,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 29, inciso XXXII

combinado com o § 3º do art. 66, do Regimento Interno,

D E C L A R A

constituída a Comissão Especial, destinada a discutir os projetos de lei de

autoria do Tribunal de Justiça, acerca das Custas, Taxas e Emolumentos dos

Foros Extrajudiciais, que encontram-se em trâmite nesta Casa de Leis,

conforme Proposição dos Deputados Ademar Luiz Traiano, Luiz Claudio

Romanelli e Gilson de Souza, apresentado na Sessão Deliberativa Remota do

dia 15 de setembro de 2020. A Comissão Especial será composta pelos

seguintes Deputados: Tião Medeiros, titular e Do Carmo, suplente; Hussein

Bakri, titular e Francisco Buhrer, suplente; Alexandre Curi, titular e Artagão

Junior, suplente; Paulo Litro, titular e Soldado Adriano José, suplente; Tadeu

Veneri, titular e Luciana Rafagnin, suplente; Anibelli Neto, Titular e Nelson

Justus, suplente; Galo, titular e Alexandre Amaro, suplente.

Curitiba, 5 de outubro de 2020.

Deputado ADEMAR LUIZ TRAIANO
Presidente